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Fechas
05 - 06 feb. 2022

Ciudad, País
GUA

Página web
www,fedetenisguate.com

Cancha el Trapiche
1

Hora de inicio 10:00
U-14 femenino  SF 

Ana Luisa Villatoro Huitz
ó ??
vs.

Angela Panjoj Morales
ó ??

1

Seguido de
U-14 femenino  SF 

??
ó Andrea Alvarado Villatoro

vs.
??

ó Alessandra Martinez Ferrari

2

Seguido de
U-12 femenino  SF 
Maria Mejia Torres

ó ??
vs.

Jimena Batres Blanco
ó Kristel Pol Ren

3

Seguido de
U-12 femenino  SF 

Sandy Us Lucas
ó Camila Calderon Morales

vs.
Samanta Argentino Velazques

ó Nathalie De Leon Orozco

4

Seguido de
U-14 femenino  Final 

??
ó ??
vs.
??

ó ??

5

  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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6

7

8

9

10

  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
 
 

 01 FEB. 2022 12:24
 Federación Deportiv a Nacional de Tenis F redy  Bamaca

Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo www.tournamentsoftware.com
Página 2          1/02/2022 16:31:41 Gestor Torneos de Tenis



1er. Regional Suroccidente REU 2022
ORDEN DE JUEGO domingo 06 feb. 2022 Página 3 de 3
Fechas
05 - 06 feb. 2022

Ciudad, País
GUA

Página web
www,fedetenisguate.com

Cancha el Trapiche
1

11

12

13

14

15

  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
 
 

 01 FEB. 2022 12:24
 Federación Deportiv a Nacional de Tenis F redy  Bamaca

Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo www.tournamentsoftware.com
Página 3          1/02/2022 16:31:42 Gestor Torneos de Tenis


